证券代码：300402       证券简称：宝色股份     公告编号：2025-056
南京宝色股份公司
关于新增2025年度日常关联交易预计的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份公司（以下简称“公司”）于2025年9月30日召开第六届董事会第十五次会议审议通过了《关于新增2025年度日常关联交易预计的议案》，现将具体情况公告如下：
一、关联交易基本情况
（一）已预计的2025年日常关联交易的情况
公司于2025年1月21日、2025年3月26日召开的第六届董事会第八次会议、2025年第一次临时股东大会审议通过了《关于确认公司2024年度日常关联交易及2025年度日常关联交易预计的议案》，预计2025年度公司及全资子公司宝鸡宁泰新材料有限公司（以下简称“宝鸡宁泰”）在关联方宝钛金属复合材料有限公司（以下简称“宝钛复合材公司”）采购复合材等材料金额不超过6,000万元。具体内容详见公司于2025年1月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于确认2024年度日常关联交易及2025年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2025-004）。
（二）本次预计新增日常关联交易情况
根据业务发展需要，2025年度拟新增公司及全资子公司宝鸡宁泰与关联方宝钛复合材公司复合材等材料日常关联采购金额共计不超过2,000万元。本次新增日常关联交易预计后，2025年度公司及全资子公司宝鸡宁泰与宝钛复合材公司日常关联交易预计总金额不超过8,000万元。
2025年9月30日，公司召开第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于新增2025年度日常关联交易预计的议案》，关联董事薛凯先生、刘鸿彦先生、何联国先生、邝栋先生、郑博龙先生回避表决本议案。本议案在提交董事会审议前，已经公司第六届董事会审计委员会第十次会议、第六届董事会独立董事第九次专门会议审议通过，保荐人出具了无异议的核查意见。
根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》等相关规定，本次新增日常关联交易预计事项在董事会审批范围内，无需提交股东会审议。
（三）本次新增额度后预计2025 年度日常关联交易类别与金额
单位：万元
	关联交易类别
	关联人
	关联
交易内容
	关联交易
定价原则
	原预计金额
	本次增加预计金额
	增加后的预计金额
	截至2025年6月30日已发生金额
	2024年度发生金额

	向关联人采购原材料
	宝钛金属复合材料有限公司
	向关联人采购复合材等材料
	市场价格
	6,000
	2,000
	8,000
	2,262.63
	1,736.64

	合计
	/
	/
	6,000
	2,000
	8,000
	2,262.63
	1,736.64

注：截至2025年6月30日已发生金额未经审计。
二、关联方介绍和关联关系
1、基本情况
公司名称：宝钛金属复合材料有限公司
法定代表人：张杭永
注册资本：10,000万元
企业性质：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
注册住所：陕西省宝鸡市眉县经济技术开发区霸王河工业园（宝钛眉县产业园）
经营范围：一般项目：有色金属压延加工；金属表面处理及热处理加工；金属材料制造；金属材料销售；金属基复合材料和陶瓷基复合材料销售；金属制品销售；有色金属合金销售；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；机械设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新材料技术研发(除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。
2、关联关系：本公司控股股东宝钛集团的全资子公司，与本公司同属一母公司。
3、最近一期主要财务数据（经审计）：截至2024年12月31日，宝钛复合材公司总资产  16,479.51万元，净资产6,819.46万元；2024年实现营业收入37,232.11万元，净利润-3,373.50万元。
4、履约能力分析：宝钛复合材公司承接了宝钛集团原二级单位金属复合板公司的复合材业务，原材料产品质量稳定可靠，能够按照合同约定及时供货，保障公司的生产需求；其经营状况和财务状况良好，不存在履约障碍。
三、关联交易主要内容
1、定价原则和依据
公司及全资子公司向关联方采购原材料发生的日常关联交易，交易价格以市场公允价格为依据，通过竞争性磋商、谈判或比价等采购方式确定，遵循公开、公平、公正的原则，定价公允合理。
2、关联交易协议签署情况
为规范公司及全资子公司宝鸡宁泰与关联方宝钛复合材公司之间存在的持续性日常关联采购，经2023年1月16日、2023年3月9日召开的第五届董事会第十四次会议、2023年第一次临时股东大会，公司与宝钛复合材公司签署了日常关联交易框架性协议《材料供应协议》，明确了各方在有关产品供应中应遵循的基本原则，以及各方的权利义务等相关事宜，协议有效期为三年。
公司及全资子公司宝鸡宁泰与宝钛复合材公司发生的所有日常关联采购均签订具体的材料供应合同。
四、关联交易的目的和对上市公司的影响
1、宝钛复合材公司作为宝钛集团有限公司的全资子公司，是国内复合材等材料的头部供应商之一，其产品质量稳定可靠，具有良好的品牌优势和较高的市场地位，且公司部分客户指定其为设备原材料的供应商。因此上述日常关联交易是为满足业务开展及正常生产经营所需，此部分交易能够保证公司的生产需求和产品的质量性能，有利于公司持续稳定经营，促进公司发展，是合理的、必要的。
2、上述日常关联交易价格以市场公允价格为依据，按照公司相关制度规定采取竞争性磋商、谈判或比价等采购方式，合理公允确定采购价格，遵循公开、公平、公正的原则，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。
3、上述日常关联交易是业务开展及正常生产经营所需，在今后的生产经营中，此类关联交易将持续存在。上述日常关联交易在同类交易中所占比重不大，不会造成公司对关联方的依赖，不会影响上市公司的独立性。
五、独立董事、董事会及中介机构意见
[bookmark: _Hlk154588272]1、独立董事专门会议审议意见
本次新增2025年度日常关联交易预计事项在提交董事会审议前已经公司第六届董事会独立董事第九次专门会议审议通过，独立董事一致认为：
本次新增公司及全资子公司宝鸡宁泰2025年度与关联方宝钛复合材公司日常关联交易预计是为满足公司业务发展所需，交易价格通过竞争性磋商、谈判或比价等采购方式确定，遵循市场定价原则，定价公允合理，不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形。不影响公司的独立性，不会造成公司对关联方的依赖。
我们一致同意本次新增2025年度日常关联交易预计事项，并同意将该议案提交公司第六届董事会第十五次会议审议，关联董事应当回避表决。
2、董事会审议意见
公司于2025年9月30日召开的第六届董事会第十五次会议审议通过了《关于新增2025年度日常关联交易预计的议案》，董事会认为：
本次新增公司及全资子公司宝鸡宁泰2025年度与关联方宝钛复合材公司日常关联交易预计是基于公司业务发展需要，交易价格通过竞争性磋商、谈判或比价等采购方式确定，遵循市场定价原则，定价公允合理，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。不影响公司的独立性，不会造成公司对关联方的依赖。
董事会同意本次新增2025年度日常关联交易预计事项。
3、保荐人核查意见
经核查，保荐人认为：公司本次新增2025年度日常关联交易预计事项已经独立董事专门会议审议通过，已经公司董事会审议批准，关联董事回避表决，上述决策程序符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等有关规定的要求。
综上，保荐人对公司本次新增2025年度日常关联交易预计事项无异议。
六、备查文件
1、第六届董事会第十五次会议决议；
2、第六届董事会审计委员会第十次会议决议；
3、第六届董事会独立董事第九次专门会议决议；
[bookmark: _GoBack]4、华泰联合证券有限责任公司关于南京宝色股份公司新增2025年度日常关联交易预计的核查意见。
特此公告。

南京宝色股份公司董事会
2025年9月30日

1

1

Ö¤È¯´úÂë£º

300402

Ö¤È¯¼ò³Æ£º±¦É«¹É·Ý

¹«¸æ±àºÅ£º

202

5

-

0

56

ÄÏ¾©±¦É«¹É·Ý¹«Ë¾

¹ØÓÚ

ÐÂÔö

202

5

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼ÆµÄ¹«¸æ

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

¼ÇÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÖØ´óÒÅÂ©¡£

ÄÏ¾©±¦É«¹É·Ý

¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°¹«Ë¾¡±£©

ÓÚ

202

5

Äê

9

ÔÂ

30

ÈÕ

ÕÙ¿ªµÚÁù½ì¶­

ÊÂ»áµÚ

Ê®Îå

´Î»áÒé

ÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚÐÂÔö

202

5

Äê

¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼ÆµÄÒé°¸

¡·

£¬

ÏÖ½«¾ßÌåÇé¿ö¹«¸æÈçÏÂ£º

Ò»¡¢¹ØÁª½»Ò×»ù±¾Çé¿ö

£¨Ò»£©

ÒÑÔ¤¼ÆµÄ

202

5

ÄêÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×µÄÇé¿ö

¹«Ë¾ÓÚ

202

5

Äê

1

ÔÂ

2

1

ÈÕ¡¢

202

5

Äê

3

ÔÂ

2

6

ÈÕ

ÕÙ¿ª

µÄ

µÚ

Áù

½ì¶­ÊÂ»á

µÚ

°Ë

´Î»á

Òé

¡¢

202

5

Äê

µÚÒ»´ÎÁÙÊ±¹É¶«´ó»áÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶

¹ØÓÚÈ·ÈÏ¹«Ë¾

202

4

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»

Ò×¼°

202

5

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼ÆµÄÒé°¸¡·

£¬Ô¤¼Æ

202

5

Äê¶È¹«Ë¾¼°È«×Ê×Ó¹«Ë¾±¦¼¦

ÄþÌ©ÐÂ²ÄÁÏÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°±¦¼¦ÄþÌ©¡±£©

ÔÚ¹ØÁª·½±¦îÑ½ðÊô¸´ºÏ²ÄÁÏÓÐÏÞ¹«Ë¾

£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°±¦îÑ¸´ºÏ²Ä¹«Ë¾¡±£©

²É¹º¸´ºÏ²ÄµÈ²ÄÁÏ½ð¶î²»³¬¹ý

6,000

ÍòÔª

¡£¾ßÌåÄÚ

ÈÝÏê¼û¹«Ë¾ÓÚ

202

5

Äê

1

ÔÂ

2

1

ÈÕÔÚ¾Þ³±×ÊÑ¶Íø£¨

www.cninfo.com.cn

£©ÉÏÅûÂ¶µÄ

¡¶¹Ø

ÓÚÈ·ÈÏ

202

4

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×¼°

202

5

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼ÆµÄ¹«¸æ¡·£¨¹«¸æ±àºÅ£º

202

5

-

0

04

£©¡£

£¨¶þ£©±¾´ÎÔ¤¼ÆÐÂÔöÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×

Çé¿ö

¸ù¾ÝÒµÎñ·¢Õ¹

ÐèÒª£¬

202

5

Äê

¶È

ÄâÐÂÔö¹«Ë¾¼°È«×Ê×Ó¹«Ë¾±¦¼¦ÄþÌ©Óë¹ØÁª·½

±¦îÑ

¸´ºÏ²Ä¹«Ë¾

¸´ºÏ²ÄµÈ²ÄÁÏ

ÈÕ³£

¹ØÁª

²É¹º½ð¶î

¹²¼Æ

²»³¬¹ý

2,000

ÍòÔª

¡£

±¾´ÎÐÂÔöÈÕ³£

¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼Æºó£¬

202

5

Äê¶È¹«Ë¾¼°È«×Ê×Ó¹«Ë¾±¦¼¦ÄþÌ©Óë

±¦îÑ¸´ºÏ²Ä¹«Ë¾

ÈÕ³£¹ØÁª

½»Ò×Ô¤¼Æ×Ü½ð¶î²»³¬¹ý

8

,000

ÍòÔª¡£

202

5

Äê

9

ÔÂ

30

ÈÕ£¬¹«Ë¾ÕÙ¿ªµÚÁù½ì¶­ÊÂ»á

µÚÊ®Îå

´Î»áÒé£¬ÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚ

ÐÂÔö

202

5

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×Ô¤¼ÆµÄÒé°¸¡·

£¬

¹ØÁª¶­ÊÂ

Ñ¦¿­

ÏÈÉú¡¢

ÁõºèÑå

ÏÈÉú

¡¢

ºÎÁª

¹ú

ÏÈÉú¡¢

Ú÷¶°

ÏÈÉú¡¢Ö£²©ÁúÏÈÉú»Ø±Ü±í¾ö

±¾Òé°¸¡£±¾Òé°¸ÔÚÌá½»¶­ÊÂ»áÉóÒéÇ°£¬ÒÑ¾­

1   证券代码： 300402         证券简称：宝色股份       公告编号： 202 5 - 0 56   南京宝色股份公司   关于 新增 202 5 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份 公司（以下简称“公司”） 于 202 5 年 9 月 30 日 召开第六届董 事会第 十五 次会议 审议通过了《关于新增 202 5 年 度日常关联交易预计的议案 》 ， 现将具体情况公告如下：   一、关联交易基本情况   （一） 已预计的 202 5 年日常关联交易的情况   公司于 202 5 年 1 月 2 1 日、 202 5 年 3 月 2 6 日 召开 的 第 六 届董事会 第 八 次会 议 、 202 5 年 第一次临时股东大会审议通过了《 关于确认公司 202 4 年度日常关联交 易及 202 5 年度日常关联交易预计的议案》 ，预计 202 5 年度公司及全资子公司宝鸡 宁泰新材料有限公司（以下简称“宝鸡宁泰”） 在关联方宝钛金属复合材料有限公司 （以下简称“宝钛复合材公司”） 采购复合材等材料金额不超过 6,000 万元 。具体内 容详见公司于 202 5 年 1 月 2 1 日在巨潮资讯网（ www.cninfo.com.cn ）上披露的 《关 于确认 202 4 年度日常关联交易及 202 5 年度日常关联交易预计的公告》（公告编号： 202 5 - 0 04 ）。   （二）本次预计新增日常关联交易 情况   根据业务发展 需要， 202 5 年 度 拟新增公司及全资子公司宝鸡宁泰与关联方 宝钛 复合材公司 复合材等材料 日常 关联 采购金额 共计 不超过 2,000 万元 。 本次新增日常 关联交易预计后， 202 5 年度公司及全资子公司宝鸡宁泰与 宝钛复合材公司 日常关联 交易预计总金额不超过 8 ,000 万元。   202 5 年 9 月 30 日，公司召开第六届董事会 第十五 次会议，审议通过了《关于 新增 202 5 年度日常关联交易预计的议案》 ， 关联董事 薛凯 先生、 刘鸿彦 先生 、 何联 国 先生、 邝栋 先生、郑博龙先生回避表决 本议案。本议案在提交董事会审议前，已经